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Önsöz 
Süleyman Demirel Üniversitesi Toplumsal Katkı İzleme ve Yönlendirme Raporu (SDÜ-TKİYR), 
üniversitenin 2025 yılı boyunca yürüttüğü toplumsal katkı faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi 
amacıyla hazırlanmıştır. Rapor, Kurumsal Dış Değerlendirme Programı, Kurumsal Akreditasyon 
Programı ve İzleme Programı süreçlerinde esas alınmak üzere Toplumsal Katkı İzleme ve Yönlendirme 
Komisyonu tarafından oluşturulmuştur1. 

Rapor, Süleyman Demirel Üniversitesinin toplumsal katkı süreçlerinin mevcut durumu, kurumsal 
işleyişi ve uygulama düzeyi hakkında bütüncül bir değerlendirme sunmayı amaçlamaktadır. Bu 
çerçevede, üniversitenin toplumsal katkı sisteminin planlama, uygulama, izleme ve değerlendirme 
boyutları ele alınmış; süreçlerin kurumsal düzeyde nasıl yapılandırıldığı ve yürütüldüğü ortaya 
konulmuştur. 

Bu kapsamda raporda; kurumun değerleri, misyonu ve stratejik hedefleriyle uyumlu olarak toplumsal 
katkı süreçlerinde sahip olduğu kaynak ve yetkinlikler, bu süreçlerin yönetimi, izlenmesi ve 
değerlendirilmesine ilişkin uygulamalar ele alınmıştır. Toplumsal katkı faaliyetlerinin kurum genelinde 
ve süreçler bazında nasıl yürütüldüğü, paydaş katılımının ve kapsayıcılığın hangi mekanizmalarla 
sağlandığı ve toplumsal katkı sisteminin mevcut olgunluk düzeyi raporda belge ve kanıtlar eşliğinde 
sunulmuştur. 

Süleyman Demirel Üniversitesi Toplumsal Katkı İzleme ve Yönlendirme Raporu’nun (SDÜ-TKİYR) 
hazırlanmasında, Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından yayımlanan Kurum İç Değerlendirme Raporu 
(KİDR Sürüm 3.2) kılavuzu esas alınmıştır. Bu doğrultuda, komisyonun sorumluluk alanında yer alan 
“Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları” ile “Toplumsal Katkı 
Performansı” ölçütleri temel alınarak rapor yapılandırılmıştır. 

 

 

 

 

 

  

 
1 Raporun hazırlanmasında 2021-2025 Stratejik Planı, KİDR Sürüm 3.2.1 Hazırlama Kılavuzu belgeleriyle 
Süleyman Demirel Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü’nün 2025 toplumsal katkı 
çalışmalarını raporlaştırdığı “Toplumsal Katkı İzleme Performans Raporun”ndan faydalanılmıştır. 



D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

Süleyman Demirel Üniversitesinin misyonu, vizyonu ve temel değerleri doğrultusunda; kalite, 
araştırma, eğitim-öğretim, toplumsal katkı ve uluslararasılaşma politikalarını kapsayan stratejik amaç 
ve hedefler, üniversitenin “2021–2025 Stratejik Planı”nda açık ve sistematik bir biçimde tanımlanmıştır 
(Kanıt 1). Söz konusu planın “Strateji Geliştirme: Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile 
Stratejilerin Belirlenmesi” başlıklı 6. bölümünde, toplumsal katkı süreçlerine yönelik stratejik amaç ve 
hedeflere yer verildiği görülmektedir. Bu kapsamda belirlenen amaç ve hedefler aşağıda sunulmaktadır. 

Amaçlar 

A.1: Yeni tip toplum ve endüstrinin gereksinimlerini karşılayan, öğrencinin ve eğiticinin hayat boyu ve 
yeni tip öğrenmesini destekleyen, bölgesel ve ulusal ihtiyaçlara çeviklikle cevap veren ve bilime katkı 
sağlayan, toplum ve yenilikçilik odaklı bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin niceliğini ve niteliğini 
geliştirmek 

A.3: Bölgenin sağlık, sportif, sosyal, sanatsal, kültürel, eğitime yönelik ve çevresel alanda gelişimine 
katkı sağlayacak ekosistemi oluşturmak, dezavantajlı gruplara yönelik hizmetleri artırmak ve bu 
alanlarda ortak sosyal sorumluluk projeleri yürütmek 

Hedefler 

A.1 – H.1: Toplumsal katma değeri yüksek, uluslararası standartlarda araştırma, girişimcilik, toplum ve 
kültür temalı projelerin sayısını artırmak 

A.1 – H.2: Uluslararası indekslerde taranan dergilerde yayımlanan yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaçlara 
cevap vermeyi önceleyen bilimsel yayın ve atıf sayısını artırmak ve bilimsel yayınların niteliğini 
geliştirmek 

A.1 – H.3: Çevik proje ve yenilikçilik yönetimine imkân sağlayacak, dünyanın değişen dinamiklerini 
dikkate alan, öğrenci ve eğiticinin hayat boyu öğrenmesine katkı veren araştırmalara ev sahipliği 
yapmak için fiziki ve teknolojik altyapı yatırımları gerçekleştirmek ve araştırmaya ilişkin faaliyetlerin 
sürdürülebilirliğini sağlamak 

A.1 – H.4: Bölgesel kalkınmayı önceleyen, araştırma uçurumunun teknoloji platformları, odak/öncelikli 
alanlar ve yenilik ekosistemi ile kapatılmasını destekleyen günün ihtiyaçlarına dinamik çözümler 
üretilmesine imkân tanıyan inovatif çalışmalar yapmak 

A.1 – H.5: Öncelikle yerel ve bölgesel, sonrasında ise ulusal ve küresel ihtiyaçları karşılayacak şekilde; 
Isparta’nın ilaç, sağlık, iyi yaşam, doğal ürün ve kozmetik sektörlerinde öncü projelerin hazırlandığı bir 
konuma gelmesini sağlamak 

A.3 – H.1: Sunulan sağlık hizmetin kalitesini ve dezavantajlı gruplara yönelik sunulan sağlık hizmetin 
kapasitesini, teknolojisini ve eğitimini artırmak 

A.3 – H.2: Yerel kültürel mirasın tespit edilmesini, bölgesel hafızanın kayıt altına alınmasını, toplanan 
verilerin dijital ortama aktarılmasını ve toplumla paylaşılmasını sağlamak 

A.3 – H.3: Mezunlarla iletişimi güçlendirmek 

A.4 – H.4: Toplumsal ve bölgesel öğrenme perspektifi kapsamında verilen eğitim sayısını artırmak ve 
bu eğitimleri dijitalleştirmek 

A.5 – H.5: Bölgenin eğitim, sosyal, kültür, sanat, çevre, sağlık ve spor alanlarında gelişimine katkı 
sağlayacak alt yapıyı güçlendirerek sürekliliğini sağlamak ve bölgede sporun yaygınlaşmasını ve 
sürdürülebilir çevre ekosisteminin oluşmasını destekleyecek faaliyetleri artırmak. 

2021–2025 Stratejik Planı incelendiğinde, toplumsal katkı faaliyetlerinin üniversitenin stratejik amaç ve 
hedefleri doğrultusunda ele alındığı görülmektedir. Bu çerçevede, kurumun amaç ve hedefleri arasında 
toplumun sağlık, sosyal, kültürel, çevresel, sportif ve sanatsal alanlardaki gelişimine katkı sağlamaya 

https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/2021-2025-stratejik-plani-15012021.pdf


yönelik başlıklara yer verilmiştir. Ayrıca dezavantajlı gruplara yönelik projeler ile yerel kültürel mirasın 
korunması ve dijital ortama aktarılmasına ilişkin hedefler plan kapsamında tanımlanmıştır. 

Stratejik Plan’da, toplumsal katkı faaliyetlerinin etkin biçimde yürütülmesine yönelik olarak fiziksel ve 
teknolojik altyapının güçlendirilmesine ilişkin hedefler yer almakta (A.1–H.3); çevik proje yönetimi ve 
yenilik ekosistemi gibi çağdaş yönetim yaklaşımlarına atıfta bulunulmaktadır. Bununla birlikte, bölgesel 
kalkınmayı önceleyen ve sürdürülebilir çözümler üretilmesini hedefleyen katma değeri yüksek projeler 
(A.1–H.4) ile toplumun farklı kesimlerine yönelik hizmetlerin artırılmasına odaklanan sosyal 
sorumluluk faaliyetleri (A.3–H.1) stratejik hedefler arasında yer almaktadır. 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Süleyman Demirel Üniversitesi, 2021–2025 Stratejik Planı’nda belirlenen amaç ve hedefler 
doğrultusunda toplumsal katkı faaliyetlerini planlamak, yürütmek ve izlemek üzere kurumsallaşmış bir 
organizasyonel yapı tesis etmiştir. Bu yapı kapsamında toplumsal katkı süreçlerinin yönetimine ilişkin 
temel ilke, yaklaşım ve uygulamalar Süleyman Demirel Üniversitesi Toplumsal Katkı Politikası ile 
tanımlanmıştır (Kanıt 2). Söz konusu politika, üniversitenin eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme 
faaliyetleriyle bütünleşik biçimde yürütülen toplumsal katkı çalışmalarının sistematik, kapsayıcı ve 
sürdürülebilir bir anlayışla ele alınmasını esas almaktadır. 

Toplumsal Katkı Politikası, üniversitenin tüm akademik ve idari birimlerinde yürütülen toplumsal katkı 
faaliyetlerinin ortak bir çerçeve içerisinde planlanmasını, paydaşlarla iş birliği temelinde yürütülmesini 
ve toplumun farklı kesimlerine erişimi önceleyen bir yaklaşımla gerçekleştirilmesini hedeflemektedir. 
Bu doğrultuda politika; 

• Sivil Toplum Kuruluşları (STK)/ Sektör ve diğer tüzel/ şahıs kuruluşları iş birliği ile toplumun 
her kesimine yönelik toplumsal duyarlılığı ve toplumsal farkındalığı arttıracak projeler 
üretilmesinin teşvik edilmesini, 

• Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin Sektör/ STK iş birliği ile araştırma faaliyetlerini artırmak 
için teşvik edilmesi/ projeler geliştirilmesini,  

• Başta yerel ve bölgesel olmak üzere ulusal düzeyde çözüme yönelik Sanayi/ Sektör iş birliği ile 
ortaklaşa projeler geliştirmeyi/ teşvik edilmesini, 

• Toplumla paylaşmayı esas alarak yerel kültürel miras ve bölgesel hafızanın kayıt altına 
alınmasını, 

• Toplumun sağlık, spor, sosyal, kültürel, eğitim ve çevre alanında gelişimine katkı verilmesi, 

• Dezavantajlı gruplara yönelik hizmet ile toplumsal eşitliğin gözetilmesini, 

• Toplumun her kesimine yönelik toplumsal farkındalığı artıracak eğitim, konferans/seminer vb. 
faaliyetler ve etkinlikler düzenlenmesini esas almaktadır. 

Süleyman Demirel Üniversitesi, misyonu, vizyonu, temel değerleri ve kalite politikaları doğrultusunda 
toplumsal katkı süreçlerinin yönetimine ilişkin temel yönergeleri oluşturmuştur. Bu yönergeler, 
toplumsal katkı faaliyetlerinin planlanması, yürütülmesi ve izlenmesine ilişkin organizasyonel yapının 
çerçevesini belirlemektedir. Bu kapsamda hazırlanan temel düzenlemelerden biri Süleyman Demirel 
Üniversitesi Kalite Güvence Sistemi Yönergesidir (Kanıt 3). Söz konusu Yönerge, Yükseköğretim 
Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği kapsamında; üniversitede eğitim-
öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma faaliyetleri ile idari 
hizmetlere ilişkin iç ve dış kalite güvencesi sisteminin oluşturulmasına yönelik usul ve esasları 
düzenlemektedir. Bu çerçevede Kalite Koordinatörlüğünün, Kalite Komisyonunun, Birim Kalite ve 
Akreditasyon Komisyonlarının ve İzleme ve Yönlendirme Komisyonlarının oluşumu, görevleri ile 
çalışma usulleri tanımlanmıştır (Kanıt 6). 

https://kalite.sdu.edu.tr/tr/mevzuat-ve-politikalar/toplumsal-katki-politikasi-12207s.html
https://kalite.sdu.edu.tr/tr/hakkimizda/suleyman-demirel-universitesi-kalite-guvence-sistemi-yonergesi-17709s.html
https://kalite.sdu.edu.tr/tr/hakkimizda/kalite-guvence-sistemi-modeli-15724s.html


Kalite güvencesi çalışmalarının yürütülmesi amacıyla Süleyman Demirel Üniversitesi Kalite 
Komisyonu oluşturulmuş olup, Komisyon bünyesinde Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörü 
(TKPK) de yer almaktadır (Madde 7/1). Ayrıca, üniversitenin tüm akademik ve idari birimlerinde 
toplumsal katkı temsilcileri belirlenmiştir (Kanıt 8). Bu yapı ile toplumsal katkı faaliyetleri, kalite 
güvencesi sistemi içerisinde ele alınmakta ve kurumsal süreçlerin bir bileşeni olarak yürütülmektedir. 

Bu doğrultuda kalite güvencesi sistemi; toplumsal katkı faaliyetleri dâhil olmak üzere üniversitenin 
akademik, idari ve sosyal faaliyetlerinin belirlenen standartlar çerçevesinde planlanması, uygulanması 
ve izlenmesine yönelik bir çerçeve sunmaktadır. Toplumsal katkı faaliyetleri de bu sistem içerisinde 
stratejik hedeflerle ilişkilendirilerek ele alınmaktadır. 

Kalite Komisyonu bünyesinde yer alan Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğünün oluşumu, 
yönetim ve organizasyon yapısı ile görev, yetki ve sorumlulukları Süleyman Demirel Üniversitesi 
Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü Usul ve Esasları ile düzenlenmiştir (Kanıt 4; Kanıt 7). 
Buna göre Koordinatörlüğün görevleri; toplumsal katkı ve paydaş ilişkileri alanında yürütülen 
faaliyetlerin yönetilmesi, planlanması ve izlenmesine yönelik iş ve işlemleri kapsamaktadır. 

Bu çerçevede Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü; üniversite içi ve dışı paydaşlarla 
yürütülen toplumsal katkı faaliyetlerinin koordinasyonunu sağlamak, toplumsal katkı süreçlerine ilişkin 
strateji ve uygulamaları izlemek, kaynakların yönetimi ve tahsisine yönelik süreçleri yürütmek, birimler 
arası veri akışını düzenlemek ve toplumsal katkı faaliyetlerinin üniversitenin stratejik hedefleri 
doğrultusunda gerçekleştirilmesine yönelik organizasyonel yapıyı desteklemekle görevlidir. Ayrıca, 
toplumsal katkı faaliyetlerinin toplumsal ve çevresel fayda yaratacak biçimde yürütülmesi ile paydaş 
görüşlerinin izlenmesine yönelik koordinasyon faaliyetleri de Koordinatörlüğün görev alanı içerisinde 
yer almaktadır. Bu kapsamda, Koordinatörlük tarafından standart uygulamalar ve ilgili mevzuatın yanı 
sıra, kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirilen Toplumsal Katkı Bilgilendirme Broşürü hazırlanmış 
olup, söz konusu broşür Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 
tarafından iyi uygulama örneği olarak kullanılmaya başlanmıştır (Kanıt 16). 

Süleyman Demirel Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi kapsamında (Kanıt 3) Toplumsal Katkı 
İzleme ve Yönlendirme Komisyonu oluşturulmuş olup, komisyonun görev, yetki ve sorumlulukları 
Madde 19 (1) çerçevesinde tanımlanmıştır. Bu kapsamda Komisyon; üniversitenin toplumsal katkı 
faaliyetlerine ilişkin politika, hedef ve stratejilere yönelik süreçlerin izlenmesi ve yönlendirilmesine 
ilişkin çerçeveyi oluşturmaktadır. 

Komisyonun görev alanı; toplumsal katkı politikalarının üniversitenin stratejik amaç ve hedefleriyle 
ilişkilendirilmesini, toplumsal katkı faaliyetlerinin yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle 
uyumunun gözetilmesini ve toplumsal katkı süreçlerinin eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleriyle 
ilişkilendirilmesine yönelik başlıkları kapsamaktadır. Bu bağlamda Komisyon, toplumsal katkı 
faaliyetlerine ilişkin süreçlerin kurumsal düzeyde ele alınmasına yönelik bir yapı sunmaktadır. 

Toplumsal katkı faaliyetlerinin sürdürülebilirliğine ilişkin fiziki, teknik ve mali kaynaklara yönelik 
hususlar ile bu kaynakların kullanımına ilişkin değerlendirmeler, Komisyonun görev tanımı içerisinde 
yer alan başlıklar arasında bulunmaktadır. Benzer şekilde, iç ve dış değerlendirme ile akreditasyon 
süreçleri kapsamında toplumsal katkı alanına ilişkin ortaya çıkan hususlar da Komisyonun çalışma alanı 
içerisinde ele alınmaktadır. 

Bunun yanı sıra Toplumsal Katkı İzleme ve Yönlendirme Komisyonu, yürürlükteki mevzuat ve standart 
uygulamalar çerçevesinde toplumsal katkı alanında tanımlanan görevler kapsamında faaliyet 
göstermekte olup, kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirilebilecek özgün yaklaşım ve uygulamalara 
ilişkin konular da Komisyonun yetki alanı içerisinde yer almaktadır. Bu yapı ile toplumsal katkı 
faaliyetlerine ilişkin süreçler, üniversitenin kalite güvencesi sistemi içerisinde tanımlı bir çerçeveye 
sahip bulunmaktadır. 

https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/hakkimizda/toplumsal-katki-birim-temsilcileri-16093s.html
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/sdu-toplumsal-katki-ve-paydaslar-koordinatorlugu-usul-ve-esaslari-08092023.pdf
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/hakkimizda/organizasyon-semasi-13647s.html
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/brosur-18042024.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/sdu-kalite-guvence-sistemi-yonergesi-13062023.pdf


Süleyman Demirel Üniversitesi’nde görev yapmakta olan akademik ve idari personel ile üniversitede 
eğitim gören öğrencilerin, görev ve faaliyetleri kapsamında göstermiş oldukları gayret, çalışma ve 
katkıların dikkate alınması amacıyla ödüllendirme uygulamaları bulunmaktadır (Kanıt 5). Bu kapsamda 
yürütülen ödüllendirme süreçleri içerisinde toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik kategorilere de yer 
verilmektedir (Kanıt 9). Toplumsal katkı alanına ilişkin ödüller, üniversite bünyesinde gerçekleştirilen 
toplumsal katkı faaliyetlerinin görünür kılınmasına yönelik olarak tanımlanmış olup, akademik ve idari 
personel ile öğrencileri kapsayan bir çerçevede ele alınmaktadır. Bu yönüyle ödüllendirme 
uygulamaları, toplumsal katkı faaliyetlerinin kurumsal yapı içerisinde tanımlı bir alan olarak yer aldığını 
göstermektedir. 

Süleyman Demirel Üniversitesi Toplumsal Katkı İzleme ve Yönlendirme Komisyonu, her akademik 
yılda en az iki kez toplanmakta olup, komisyon toplantılarına ilişkin kayıtlar ilgili kanıtlarla 
belgelendirilmektedir (Kanıt 11). Komisyon tarafından, her yıl Ocak ayında bir önceki yıl içerisinde 
toplumsal katkı alanında yürütülen çalışmalara ilişkin yazılı rapor hazırlanmakta ve söz konusu rapor, 
alanla ilgili Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) değerlendirme ölçütleri dikkate alınarak 
oluşturulmaktadır (Kanıt 10). 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü tarafından, toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin izleme 
süreçleri yürütülmektedir. Bu kapsamda, Koordinatörlük web sayfası üzerinden erişilebilen çevrimiçi 
formlar aracılığıyla iyileştirme ve önerilere ilişkin geri bildirimler toplanmaktadır (Kanıt 14). Tüm bu 
izlemelere bağlı iyileştirmeler yapılarak İyileştirme Çalışmaları sekmesinden yayınlanmaktadır (Kanıt 
15). Ayrıca Koordinatörlük, kurumsal katkı kapsamındaki proje ve faaliyetler ile danışmanlık ve 
bilirkişilik verilerini birimlerden belirli dönemlerde (Nisan, Temmuz, Ekim ve Ocak ayları) çevrimiçi 
ortamda talep etmektedir (Kanıt 17).  

Elde edilen veriler, Toplumsal Katkı İzleme ve Yönlendirme Komisyonu’na iletilmekte (Kanıt 20-EK 
B) ve Koordinatörlük tarafından hazırlanan raporlar Kalite Koordinatörlüğü ile paylaşılmaktadır (Kanıt 
12). Bu süreçler aracılığıyla, üniversite bünyesinde yürütülen toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin 
veriler kayıt altına alınmakta ve raporlama süreçlerinde kullanılmaktadır. 

Toplumsal katkı faaliyetlerinin birimler düzeyinde izlenmesine yönelik olarak uygulanan yöntemlerden 
biri Çapraz Akran Değerlendirme Programıdır (Kanıt 13). Bu programa göre üniversitede 03-14 Kasım 
2025 tarihleri arasında Çapraz Akran Değerlendirme Programı gerçekleştirilmiştir.  Bu kapsamda 
üniversite genelinde 03–14 Kasım 2025 tarihleri arasında Çapraz Akran Değerlendirme Programı 
uygulanmıştır. Program çerçevesinde birimlere ilişkin değerlendirme çıktıları ilgili raporlar aracılığıyla 
dokümante edilmiştir. 

Öneriler: 

• Koordinatörlük tarafından kurumsal katkıya yönelik proje, faaliyet, danışmanlık ve bilirkişilik 
verilerinin; dönemsel olarak talep edilmesi yerine, her etkinliğin tamamlanmasını izleyen en geç 
on (10) gün içinde çevrimiçi formlar aracılığıyla etkinliği gerçekleştirenler tarafından girilmesi, 
bu formlara etkinliğe ilişkin paydaş görüşlerinin eklenmesi ve alınan paydaş geri bildirimlerine 
dayalı iyileştirme ve geliştirme önerilerinin aynı form üzerinden kayıt altına alınması 
önerilmektedir. 

• Toplumsal katkı bilgilendirme broşürüne, paydaş görüşlerinin alınması ile bu görüşlere dayalı 
iyileştirme ve geliştirme önerilerinin toplumsal katkı süreçlerindeki rolü ve önemi hakkında 
bilgilendirici bir bölüm eklenmesi önerilmektedir. 

• Toplumsal katkı faaliyetlerinin erişimini ve görünürlüğünü artırmak amacıyla çevrim içi 
seminerler, eğitimler ve bilinçlendirme kampanyalarının planlanması ve uygulanması; bu yolla 
üniversitenin toplumsal sorumluluk projelerine daha geniş bir katılımın sağlanması 
önerilmektedir. 
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Gelişmeye Açık Yönler 

• Uluslararası iş birlikleri güçlendirilerek, üniversitenin toplumsal katkı projeleri global ölçekte 
daha görünür hale getirilebilir. 

• Geri bildirim süreçlerinde, paydaş çeşitliliği artırılabilir ve sadece üniversite içi değil, üniversite 
dışı paydaşların (ör. STK’lar, özel sektör, yerel yönetimler) katkısı daha fazla alınmalıdır. 

• Ödül kazanımı için belirlenen kriterler daha somut ve ölçülebilir şekilde açıklanmalıdır.  

Olgunluk Düzeyi: 

 1 2 3 4 5 

 Çalışma 
bulunmama

ktadır 

Planlama Planlama ve 
Uygulama 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme, 
Önlem Alma 

Örnek gösterilebilir 

Lütfen uygun 
olgunluk düzeyini (X) 

ile işaretleyiniz. 

    x 

Örnek Kanıtlar: 

● Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyon yapısını gösteren kanıtlar 
Kanıt 1: Süleyman Demirel Üniversitesi 2021-2025 Stratejik Planı 
Kanıt 2: Süleyman Demirel Üniversitesi Toplumsal Katkı Politikası 
Kanıt 3: Süleyman Demirel Üniversitesi Kalite Güvence Sistemi Yönergesi 
Kanıt 4: Süleyman Demirel Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü Usul 
ve Esasları 
Kanıt 5: Süleyman Demirel Üniversitesi Ödül Yönergesi 
● Toplumsal katkı yönetişim modelini gösteren kanıtlar 
Kanıt 6: Kalite Güvence Sistemi Modeli  

● Toplumsal katkı faaliyetlerini yürüten birimler ve uygulama örnekleri 

Kanıt 7: Süleyman Demirel Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü 

Kanıt 8: Süleyman Demirel Üniversitesi Toplumsal Katkı Birim Temsilcileri  

Kanıt 9: Toplumsal Katkı Başarı Ödülü 

● Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliğine ilişkin izleme 
ve iyileştirme kanıtları 
Kanıt 10: 2024 Yılı Toplumsal Katkı İzleme ve Yönlendirme Komisyonu Genel İzleme ve 
Yönlendirme Raporu 
Kanıt 11: 2025 Yılı Toplumsal Katkı İzleme ve Yönlendirme Komisyonu Toplantı Tutanakları 

Kanıt 12: 2025 Yılı Toplumsal Katkı İzleme Performans Raporu 

Kanıt 13: Çapraz Akran Değerlendirme Programı Sonuç Raporu (4-15 Kasım 2025) 

Kanıt 14: Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü İyileştirme ve Öneri Formu 

Kanıt 15: Toplumsal Katkı İyileştirme Çalışmaları 
● Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği 
özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar 
Kanıt 16: Toplumsal Katkı Bilgilendirme Broşürü 
Kanıt 17: Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü Formları 
Kanıt 19: Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesinin 27.11.2024 tarihli ve “Toplumsal Katkı 

Bilgilendirme Broşürü İyi Uygulama Örneği” konulu yazısı. (EK-A) 

https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/2021-2025-stratejik-plani-15012021.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/tr/mevzuat-ve-politikalar/toplumsal-katki-politikasi-12207s.html
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/sdu-kalite-guvence-sistemi-yonergesi-13062023.pdf
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/sdu-toplumsal-katki-ve-paydaslar-koordinatorlugu-usul-ve-esaslari-08092023.pdf
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/sdu-toplumsal-katki-ve-paydaslar-koordinatorlugu-usul-ve-esaslari-08092023.pdf
https://ayd.sdu.edu.tr/uploads/files/7cf41b1d-9d38-40b7-897d-3f06bf68fef2.pdf
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https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/akademik-kadro
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https://kalite.sdu.edu.tr/tr/rapor-ve-sunumlar/izleme-ve-yonlendirme-komisyon-raporlari-12975s.html
https://kalite.sdu.edu.tr/tr/rapor-ve-sunumlar/izleme-ve-yonlendirme-komisyon-raporlari-12975s.html
https://kalite.sdu.edu.tr/tr/dokumanlar/toplumsal-katki-izleme-ve-yonlendirme-komisyonu-2025-toplantilari
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/2023-toplumsal-katki-izleme-ve-degerlendirme-raporu-29022024.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/tr/dokumanlar/2025-capraz-akran-degerlendirme-programi
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/iyilestirme-oneri-formu
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/kurumsal/iyilestirme-calismalari-16175s.html
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/brosur-18042024.pdf
https://forms.sdu.edu.tr/TKPK-Kullanim.pdf


Kanıt 20: Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğünün 06.01.2026 tarihli ve “2025 Yılı 
Toplumsal Katkı Verileri” konulu yazısı (EK-B). 
D.1.2. Kaynaklar 
Süleyman Demirel Üniversitesi, toplumsal katkı faaliyetlerini 2025 Yılı Performans Programı 
kapsamında tanımlanan faaliyet alanları çerçevesinde ele almaktadır (Kanıt 6). Bu kapsamda toplumsal 
katkı faaliyetleri; Sağlık Hizmetleri, Ar-Ge Hizmetleri Danışmanlıkları, Sosyal Sorumluluk, Toplumsal 
Hafıza ve Yaygınlaştırma Projeleri, Spor, Sanat ve Kültür Alanındaki Hizmetler, Bilirkişi Hizmetleri ile 
İdari Hizmetler başlıkları altında sınıflandırılmıştır. Söz konusu sınıflandırma, Üniversitemizin Faaliyet 
Alanları Tablosunda (Tablo 2) yer alan “Toplumsal Katkı” faaliyet alanı ile uyumludur. 

Toplumsal katkı kapsamında tanımlanan bu faaliyet alanları, 2025 Yılı Performans Programında yer 
alan alt programlar ve performans göstergeleri ile ilişkilendirilerek izlenmektedir. Bu çerçevede, 
toplumsal ve bölgesel öğrenme perspektifi doğrultusunda yürütülen eğitim, bilgilendirme ve 
sertifikasyon faaliyetleri, Performans Programında Hayat Boyu Öğrenme Programı başlığı altında ayrı 
bir alt program olarak tanımlanmıştır. 

Hayat Boyu Öğrenme Programı kapsamında yer alan faaliyetler için performans göstergeleri belirlenmiş 
olup, bu göstergeler üzerinden alt programa ilişkin faaliyet maliyetleri Performans Programında 
tanımlanmaktadır. Bu göstergeler arasında; (1) dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve 
kapsayıcılık kapsamında yürütülen faaliyet sayısı, (2) eğitim programlarına başvuran kişi sayısı, (3) 
Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki eğitime yönelik verilen 
sertifika sayısı, (4) tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı ve (5) üniversitenin çevrecilik 
alanlarında aldığı ödül sayısı yer almaktadır. 2025 Yılı Performans Programında toplumsal katkı 
faaliyetlerine yönelik strateji, amaç, hedef, politika ve alt programlar belirlenmiş olup, toplumsal katkı 
faaliyetleri bu çerçeve doğrultusunda yapılandırılmıştır (Kanıt 6).  

Süleyman Demirel Üniversitesinin toplumsal katkı alanına ayırdığı bütçeler, 2021–2025 Stratejik 
Planında ayrıntılı biçimde tanımlanmıştır (Kanıt 4). Bu kapsamda toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin 
bütçeler, stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda yıllar itibarıyla planlanmış ve Stratejik Plan içerisinde 
tablolar aracılığıyla sunulmuştur. 2025 yılı itibarıyla, Toplumsal Katkı Amaçlı Altyapının 
Güçlendirilmesi kapsamında 17.629.000 TL bütçe öngörülmüş; dezavantajlı gruplara yönelik çalışmalar 
için ise 5.184.000 TL bütçe ayrılmıştır. Söz konusu bütçeler, Stratejik Plan’da yer alan ilgili amaç ve 
hedefler doğrultusunda tanımlanmıştır. 

Toplumsal katkı amaçlı altyapının güçlendirilmesine yönelik bütçelerin 2021–2025 yılları arasındaki 
dağılımı Tablo 1’de; dezavantajlı gruplara yönelik çalışmalara ayrılan bütçelerin yıllar itibarıyla 
dağılımı ise Tablo 2’de gösterilmektedir. Bu tablolar, toplumsal katkı alanına yönelik bütçe 
planlamasının yıllar itibarıyla nasıl yapılandırıldığını ortaya koymaktadır. Ayrıca, toplumsal katkı 
çalışmalarına ayrılan bütçelerin stratejik amaç ve hedeflere göre yıllık değişimi Tablo 3’te sunulmakta 
olup, söz konusu tablo Stratejik Plan’da tanımlanan amaç–hedef yapısı ile bütçe kalemleri arasındaki 
ilişkiyi göstermektedir. 

Tablo 1. Toplumsal Katkı Amaçlı Altyapının Güçlendirilmesine Yönelik Bütçe Dağılımı Tablosu 

Başlangıç 2021 2022 2023 2024 2025 

6.000.000 8.548.000 10.202.000 12.242.000 14.690.000 17.629.000 

 

Tablo 2. Dezavantajlı Gruplara Ayrılan Bütçe 

Başlangıç 2021 2022 2023 2024 2025 

5.291.374 4.000.000 3.000.000 3.600.000 4.320.000 5.184.000 

 

https://sgdb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/95/files/2025-performans-programi-30012025.pdf
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Tablo 3. Toplumsal Katkı Çalışmalarına Ayrılan Bütçelerin Amaç ve Hedeflere Göre Yıllık 
Değişimi 

Amaç / 
Hedef 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

A1 14.300.748 3.965.904 22.074.000 24.280.000 26.352.000 28.718.000 31.428.000 
A1-H1 4.443.326 128.395 6.056.000 6.662.000 7.328.000 8.060.000 8.867.000 
A1-H2 1.110.831 32.099 1.514.000 1.665.000 1.832.000 2.015.000 2.216.000 
A1-H3 3.657.910 1.262.081 9.304.000 10.433.000 11.320.000 12.384.000 13.660.000 
A1-H4 2.888.681 1.643.329 3.200.000 3.520.000 3.872.000 4.259.000 4.685.000 
A1-H5 2.200.000 900.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 
A3 55.153.716 21.376.851 51.631.000 54.670.000 65.604.000 78.724.000 94.469.000 
A3-H1 5.291.375 0 4.000.000 3.000.000 3.600.000 4.320.000 5.184.000 
A3-H2 129.711 100.000 121.000 122.000 126.000 132.000 138.000 
A3-H3 50.000 55.000 60.000 65.000 70.000 75.000 80.000 
A3-H4 100.000 110.000 120.000 135.000 145.000 160.000 175.000 
A3-H5 49.582.630 21.111.851 47.330.000 51.348.000 61.663.000 74.037.000 88.892.000 

 

Süleyman Demirel Üniversitesinin yerleşke yapısı coğrafi anlamda 4 ana başlık altında 
sınıflandırılabilir:  

1. Isparta-Merkez (Batı Yerleşkesi)  

2. Isparta-Merkez (Doğu Yerleşkesi)  

3. Isparta-İlçeler (Yalvaç, Eğirdir, Keçiborlu)  

4. Isparta Merkez Yerleşkeleri Dışındaki Sosyal Tesisler 

Üniversite yerleşkelerinde lisans eğitimi veren 15 fakülte, 2 yüksekokul, 1 devlet konservatuarı, ön 
lisans eğitimi veren 3 meslek yüksekokulu, lisansüstü eğitim veren 6 enstitü ve rektörlüğe bağlı 6 bölüm 
ile 48 araştırma ve uygulama merkezi olmak üzere toplam 81 akademik birimi olan bir üniversite olarak 
faaliyetlerine devam etmektedir.  

2018 yılına kadar üniversitemize bağlı bulunan birimlerde görev yapan 684 akademik, 283 idari 
personel, 138.500 m2 kapalı alan ve 38.550 öğrenci 2018 yılında yayımlanan 7141 sayılı Yükseköğretim 
Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 
kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesine bağlanmıştır.  

4 Ağustos 2023 tarihli 32269 sayılı Resmî Gazete ile yayınlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile 
üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi kapatılarak İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi kurulmuş, 
Mühendislik Fakültesinin adı Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi olarak değiştirilmiştir. Ayrıca 
23 Kasım 2023 tarihinde Yükseköğretim Genel Kurulu Kararı ile Üniversitemize bağlı Adalet 
MYO’nun da içinde bulunduğu toplam 42 Adalet MYO kapatılmış ve Meslek Yüksekokulu sayımız 3’e 
düşmüştür. 

Toplumsal katkı faaliyetlerinin yürütülmesinde kullanılan fiziki altyapı birimleri, 2025 Yılı Performans 
Programında yer alan güncel tesis ve altyapı envanteri esas alınarak belirlenmiştir. Bu kapsamda 
topluma yönelik sağlık, eğitim, araştırma, spor, kültür ve sosyal hizmetlerin sunulmasında kullanılan 
fiziki mekânlar aşağıda sunulmaktadır (Kanıt 6): 

• Prof. Dr. Timuçin Baykul Engelsiz Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi (2.460,52 m²) 
• Diş Hekimliği Fakültesi Hastane Bloğu (8.050,00 m²) 
• Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi (34.703,85 m²) 
• Batı ve Doğu Yerleşkelerinde yer alan spor salonları ve açık spor alanları 

https://sgdb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/95/files/2025-performans-programi-30012025.pdf


• Araştırma ve Uygulama Merkezleri (TARUM, YETEM, Seramik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi vb.) 

• Kariyer Merkezi, Erasmus Koordinatörlüğü ve topluma yönelik danışmanlık ve koordinasyon 
hizmet birimleri 

• Toplum kullanımına açık sosyal, kültürel ve dini tesisler (yerleşke camileri ve sosyal tesisler 
dâhil) 

1. Öğrenci Kulüp Sayısı 
Süleyman Demirel Üniversitesi Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı kayıtlarında kayıtlı aktif 124 inaktif 
3 öğrenci kulübü bulunmaktadır (Kanıt 2; EK-C). Bu topluluklar 2025 yılında 922 etkinlik 
gerçekleştirmiştir.  

 

2. Kulüplere Kayıtlı Öğrenci Sayısı 
Süleyman Demirel Üniversitesi Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı kayıtlarında kayıtlı öğrenci 
kulübüne 51.537 üye öğrenci bulunmaktadır. 

 

3. Uluslararası Kuruluşlara Üyeliği Olan Kulüp Sayısı  
Süleyman Demirel Üniversitesi Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı kayıtlarında kayıtlı IEEE vb. 
uluslararası kuruluşlara, Uluslararası Öğrenci Birliklerine üyeliği olan öğrenci kulübü mevcut değildir. 

 

4. Üniversiteye Kazandırılan Bağış Miktarı  
2024 mali yılında Üniversitemize kişi, firma ve kurumlar tarafından kazandırılan taşınır bağış miktarı 
3.358.826,85 TL' dir (Kanıt 5; EK-D). 

 

5. Akademik Personel İçinde Kadın Personel Oranı  
Süleyman Demirel Üniversitesinde 18.12.2025 tarihi itibariyle 1792 öğretim elemanı görev yapmakta 
olup, 832 kadın öğretim elemanı bulunmaktadır. 

 

Öneriler: 

• Toplumsal katkı faaliyetlerinde gönüllü öğrenci ve akademisyen katılımının artırılmasına 
yönelik olarak, sertifika, ödül ve benzeri teşvik mekanizmalarının planlanması ve uygulanması 
önerilmektedir. 

• Toplumsal katkı projelerinin planlanması ve sürdürülebilirliğinin güçlendirilmesi amacıyla, 
özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve uluslararası kuruluşlarla iş birliği olanaklarının öncelikli 
olarak değerlendirilmesi; bu kapsamda Avrupa Birliği fonları ve TÜBİTAK destekleri gibi dış 
kaynaklardan yararlanma imkânlarının daha etkin biçimde ele alınması önerilmektedir. 

Gelişmeye Açık Yönler 

• Toplumsal katkı faaliyetlerinin planlanmasında, özellikle dezavantajlı gruplara ve üniversite 
tarafından öncelikli olarak belirlenen alanlara yönelik kaynak tahsisine öncelik verilmesinin 
değerlendirilmesi önerilmektedir. 

• Toplumsal katkı faaliyetlerinin planlanması sürecinde, daha geniş kitlelere ulaşma potansiyeli 
bulunan projelere öncelik verilmesinin değerlendirilmesi önerilmektedir. 

 



Olgunluk Düzeyi: 
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Örnek Kanıtlar: 

● Toplumsal katkı faaliyetlerini yürüten araştırma ve uygulama merkezleri ve diğer birimlere 
ilişkin kanıtlar 

Kanıt 1: Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Merkezleri 

Kanıt 2: Süleyman Demirel Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Listesi (EK-C) 

Kanıt 3: Süleyman Demirel Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Etkinlik Listesi (EK-C) 

● Toplumsal katkı faaliyetlerine ayrılan bütçe ve yıllar içinde dağılımını içeren kanıtlar 

Kanıt 4: Süleyman Demirel Üniversitesi 2021-2025 Stratejik Planı 

● Toplumsal katkı kaynaklarının toplumsal katkı stratejisi doğrultusunda yönetildiğini gösteren 
kanıtlar 

Kanıt 5: Kazandırılan Bağış Miktarı (EK-D). 

Kanıt 6: Süleyman Demirel Üniversitesi Performans Programı (2025) 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 
D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 
Süleyman Demirel Üniversitesinin dezavantajlı gruplar dahil toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına cevap 
verebilen ve değer yaratan toplumsal katkı faaliyetleri bulunmaktadır. İzleme mekanizma ve süreçleri 
yerleşik ve sürdürülebilirdir. İyileştirme adımlarının kanıtları bulunmaktadır.  

Süleyman Demirel Üniversitesinin toplumsal katkıya yönelik faaliyet gösterdiği alanlar “topluma 
doğrudan ve sürekli sunulan hizmetler”, “toplumsal bilgilendirme ve eğitim faaliyetleri”, “kültürel, 
sanatsal ve sportif faaliyetler”, “araştırma faaliyetleri”, “danışmanlık ve bilirkişilik faaliyetleri” ve 
“Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri” ni kapsamaktadır.  

Bu kapsamda yapılan çalışmalar, sürdürülen faaliyetlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi SDÜ Kalite 
Koordinatörlüğü, SDÜ Toplumsal Katkı İzleme ve Yönlendirme Komisyonu, Toplumsal Katkı ve 
Paydaşlar Koordinatörlüğü, Çapraz akran değerlendirmeleri ile ortaya çıkan rapor ve toplantı 
tutanaklarında belirtilen hususlar ile birlikte ulaşılan sonuçlar doğrultusunda gerekli görülen 
iyileştirmelerin yapılması şeklinde gerçekleştirilmektedir. Gerçekleştirilen toplumsal katkı 
faaliyetlerine ilişkin nicel veriler ve bazı kurum hedefleriyle uyumlu faaliyet örneklerine aşağıda yer 
verilmiştir. 

1. Topluma Doğrudan ve Sürekli Sunulan Hizmetler 
2025 yılı boyunca SDÜ sağlık, spor, konaklama ve kültür tesislerinden hizmet alan kişi sayıları şu 
şekilde gerçekleşmiştir (Tablo 6):  

https://w3.sdu.edu.tr/sayfa/5724/arastirma-merkezleri
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/2021-2025-stratejik-plani-15012021.pdf
https://sgdb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/95/files/2025-performans-programi-30012025.pdf


SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi 586.815 kişiye, SDÜ Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi ise 100.913 
kişiye hizmet sunmuştur. Spor tesislerinden 29 Ekim Olimpik Yüzme Havuzu 60.638 kişiye, Atatürk 
Spor Salonu 34.391 kişiye ve Batı Yerleşkesi Spor Tesisleri 16.961 kişiye hizmet vermiştir.  

Konaklama alanında SDÜ Konukevi Araştırma ve Uygulama Oteli'nden 17.117 kişi yararlanırken, 
kültürel etkinlikler kapsamında SDÜ Lütfi Çakmakçı Kültür Merkezi 78.070 kişiye hizmet sağlamıştır. 

Tablo 4. Topluma Doğrudan ve Sürekli Sunulan Hizmetler  
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2. Toplumsal Bilgilendirme ve Eğitim Faaliyetleri 
Toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından Toplumsal 
Bilgilendirme ve Eğitim Faaliyetleri kategorisinde 2025 yılında toplam 1022 adet etkinlik 
gerçekleştirilmiştir. 

Toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından yürütülen 
Toplumsal Bilgilendirme ve Eğitim Faaliyetlerinin genel amacı, toplumda farkındalık oluşturmak (A.1) 
olup; hedefleri, toplumsal ve bölgesel öğrenme perspektifi doğrultusunda verilen eğitimlerin sayısını 
artırmak ve bu eğitimleri dijital ortama taşımaktır (A.4–H.4). Ayrıca, bölgesel kalkınmayı önceleyen; 
araştırma uçurumunun teknoloji platformları, odak/öncelikli alanlar ve yenilik ekosistemi aracılığıyla 
kapatılmasını destekleyen, günün ihtiyaçlarına dinamik çözümler üretilmesine olanak tanıyan inovatif 
çalışmalar yapmak (A.1–H.4) temel yaklaşım olarak benimsenmiştir. Süleyman Demirel Üniversitesi 
Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 2025 yılı Toplumsal Bilgilendirme ve Eğitim Faaliyetlerini; 
“Bilgilendirme” ve “Eğitim” olarak iki kategoride analiz etmiştir.  

Buna göre bilgilendirme kategorisinde 767 faaliyet gerçekleştirilmiştir. Bilgilendirme faaliyetlerinin yıl 
içerisinde aylara göre dağılımı şu şekilde gerçekleşmiştir: Ocak (14), Şubat (32), Mart (89), Nisan (82), 
Mayıs (127), Haziran (57), Temmuz (8), Ağustos (12), Eylül (39), Ekim (86), Kasım (83), Aralık (138) 
faaliyet bulunmaktadır.  

Birim bazında değerlendirildiğinde, Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü (28) en fazla 
faaliyeti gerçekleştiren birim olmuştur. Bunu Sinirbilim Topluluğu (26), Adli Bilişim ve Tehdit 
İstihbaratı Topluluğu (21), Genç Yeryüzü Doktorları Topluluğu (18), SDÜ LÖSEV Fayda Topluluğu 
(18), Girişimci Sağlıkçılar ve Sağlık Yöneticileri Topluluğu (16), Robotik ve İnovasyon Topluluğu (16) 
ve SDÜSİT – Sinirbilim Öğrenci Topluluğu (16) izlemiştir. Ayrıca Tıp Fakültesi (14) ve SDÜ Genel 
Koordinasyon Etkinlikleri (13) de önemli katkı sağlayan birimler arasında yer almıştır. Bilgilendirme 
faaliyetleri incelendiğinde örnek faaliyetler şu şekilde verilebilir: 



• Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü “Toplum 5.0: Dijital Dönüşüm ve Sosyal Etki 
Paneli” 

https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/haber/toplum-5-0-paneli-2025  

• Sinirbilim Topluluğu “Beyin Farkındalık Haftası – Nörobilim Söyleşileri” 

 https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/beyin-farkindalik-haftasi-soylesileri-2025  

• Adli Bilişim ve Tehdit İstihbaratı Topluluğu “Siber Güvenlikte Yeni Tehditler ve Dijital Etik 
Çalıştayı” 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/tr/haber/siber-guvenlik-calistayi-2025  

 
Eğitim faaliyetleri kategorisine bakıldığında 169 eğitimin gerçekleştirildiği görülmektedir. Eğitim 
faaliyetlerinin yıl içerisinde aylara göre dağılımı şu şekilde gerçekleşmiştir: Ocak (4), Şubat (18), Mart 
(27), Nisan (40), Mayıs (45), Haziran (5), Temmuz (14), Ağustos (15), Eylül (21), Ekim (29), Kasım 
(22), Aralık (15) faaliyet bulunmaktadır. 

Eğitim faaliyetlerinde Sürekli Eğitim Merkezi (59) en fazla katkıyı sağlayan birim olarak öne çıkmıştır. 
Onu Personel Daire Başkanlığı/Eğitim Şube Müdürlüğü (13), Tıp Fakültesi (11), SDÜ Hastanesi (6) ve 
Sürekli Eğitim Merkezi’nin çeşitli alt birimleri (Bilgi İşlem, Öğrenci İşleri, Personel, Kalite Güvence 
Ofisi – her biri 5 faaliyet) takip etmiştir. Ayrıca Eğitim Fakültesi (5) ve SDÜSİT – Sinirbilim Öğrenci 
Topluluğu (4) da eğitim faaliyetleri kapsamında aktif bir rol üstlenmiştir. 

Bu sonuçlar, 2025 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi’nin toplumsal katkı ve bölgesel öğrenme 
perspektifi hedeflerine uygun şekilde, eğitim temelli etkinliklerini planlı biçimde artırdığını 
göstermektedir. Eğitim Faaliyetlerine yönelik örnekler: 

• Sürekli Eğitim Merkezi “Akademik Yazım ve Bilimsel Yayın Hazırlama Eğitimi” 

 https://susem.sdu.edu.tr/tr/haber/akademik-yazim-egitimi-2025  

• Personel Daire Başkanlığı / Eğitim Şube Müdürlüğü “Üniversite Personeline Yönelik Dijital 
Okuryazarlık Eğitimi” 

  https://w3.sdu.edu.tr/haber/dijital-okuryazarlik-egitimi-2025  

• Tıp Fakültesi & SDÜ Hastanesi “Hastane İletişim ve Hasta Hakları Eğitimi” 

 https://hastane.sdu.edu.tr/haber/hasta-haklari-egitimi-2025  

 
3. Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler 
Süleyman Demirel Üniversitesince Kültürel faaliyetler kategorisinde 2025 yılında 442 adet etkinlik 
gerçekleştirilmiştir. Kültürel etkinliklerin yıl içerisindeki dağılımına göre Ocak ayında on üç, Şubat 
ayında beş, Mart ayında on dokuz, Nisan ayında on sekiz, Mayıs ayında seksen iki, Haziran ayında otuz 
iki, Temmuz ayında bir, Ağustos ayında 4, Eylül ayında on dokuz, Ekim ayında yüz an iki, Kasım ayında 
altmış ve Aralık ayında yetmiş iki adettir. Bu dağılım, kültürel etkinliklerin özellikle bahar ve güz 
yarıyıllarında yoğunlaştığını, en yüksek etkinlik sayısına ise Ekim ayında ulaşıldığını göstermektedir.  

2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen kültürel etkinliklerin birimler bazındaki dağılımına bakıldığında, en 
fazla etkinlik gerçekleştiren birimler şunlardır: Dijital Oyunlar ve E-Spor Topluluğu (41 etkinlik), SDÜ 
(merkezi etkinlikler) (23 etkinlik), Lisan Uygulama ve Geliştirme Araştırma Topluluğu (11 etkinlik), 
Bilim, Kurgu ve Fantazya Topluluğu (11 etkinlik), Endüstri ve Kalite Topluluğu (10 etkinlik). Bunları 

https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/haber/toplum-5-0-paneli-2025
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/beyin-farkindalik-haftasi-soylesileri-2025
https://muhendislik.sdu.edu.tr/tr/haber/siber-guvenlik-calistayi-2025
https://susem.sdu.edu.tr/tr/haber/akademik-yazim-egitimi-2025
https://w3.sdu.edu.tr/haber/dijital-okuryazarlik-egitimi-2025
https://hastane.sdu.edu.tr/haber/hasta-haklari-egitimi-2025


Satranç ve Zeka Oyunları Topluluğu, Tekstil Topluluğu, Kültür ve Kitap Topluluğu, Bilgisayar 
Topluluğu ile Robotik ve İnovasyon Topluluğu izlemektedir. Bu veriler, öğrenci topluluklarının 
üniversitenin kültürel yaşamına güçlü ve sürdürülebilir bir katkı sunduğunu ortaya koymaktadır. 

Kültürel alanda yapılan etkinlikler Süleyman Demirel Üniversitesi Stratejik Planında belirlenmiş olan 
kültürel mirasın korunması ve tanıtılması amacı bağlamında ifade edilen (A.3) Kültürel mirasın 
korunması ve tanıtılması ile (H.2) Yerel kültürel mirasın dijitalleştirilmesi ve toplumla paylaşılması 
hedefleriyle uyumlu olduğu ifade edilebilir.  

Kültürel Hedeflere Uygun Etkinlikler: 

• Birlikte İzliyoruz Dersimiz Atatürk 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/birlikte-izliyoruz-55865h.html 

• 21.Akbank Kısa Film Festivali Üniversitelerde 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/21-akbank-kisa-film-festivali-universitelerde-55594h.html 

• Lugatla Kültürel Bir Yolculuk 

https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/lugatla-kulturel-bir-yolculuk-53107h.html 
 

Süleyman Demirel Üniversitesi 2025 yılı Sanat ve Spor Faaliyetlerini; “Sanat” ve “Spor” olarak iki 
kategoride analiz edilmiştir. Buna göre sanat kategorisinde 141 faaliyet gerçekleştirilmiştir. Sanat 
faaliyetlerinin yıl içerisinde aylara göre dağılımı şu şekilde gerçekleşmiştir: Ocak (6) , Şubat (7), Mart 
(16),  Nisan (7), Mayıs (36), Haziran (14), Temmuz (3), Ağustos (4), Eylül (2), Ekim (19), Kasım (9), 
Aralık (18) ve tarihi belirtilmeyen (1) faaliyet bulunmaktadır. Bu faaliyetlerde SDÜ Güzel Sanatlar 
Fakültesi bölümleri ile birlikte başı çektiği, mevcut toplulukların 36 faaliyet ile bu bölüme katkı 
sağladıkları görülmektedir.  

Spor kategorisinde 2025 yılı içerisinde 90 faaliyet gerçekleştirilmiştir. Sanat faaliyetlerinin yıl içerisinde 
aylara göre dağılımı şu şekilde gerçekleşmiştir: Ocak (4), Şubat (7), Mart (9),  Nisan (6), Mayıs (20), 
Haziran (5), Temmuz (2), Eylül (2), Ekim (9), Kasım (12), Aralık (4). Bu faaliyetlerden 24 faaliyeti 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 21 faaliyeti üniversitemiz bünyesinde kurulmuş olan 
toplulukların üstlendiği, kalan faaliyetlerden 5 tanesini ise Spor Bilimleri Fakültesinin üstlendiği 
görülmektedir. 

Sanat ve Sportif Faaliyetler alanında yapılan etkinlikler Süleyman Demirel Üniversitesi Stratejik 
Planında belirlenmiş olan (A.5 – H.5) Bölgenin eğitim, sosyal, kültür, sanat, çevre, sağlık ve spor 
alanlarında gelişimine katkı sağlayacak alt yapıyı güçlendirerek sürekliliğini sağlamak ve bölgede 
sporun yaygınlaşmasını ve sürdürülebilir çevre ekosisteminin oluşmasını destekleyecek faaliyetleri 
artırmak hedefleriyle uyumludur. Aşağıda bu bağlamda değerlendirilebilecek etkinliklere örnekler 
verilmiştir: 

• Tutunamayanlar tiyatro 
kanıt linki: https://gse.sdu.edu.tr/tr/haber/cevrimici-sanatta-yeterlik-sergisi-hulya-arabaci-
56706h.html 
 

• Tiyatro Oyunu:"Bi Gösteri Daha” 
kanıt linki: https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/tiyatro-oyunubi-gosteri-daha-56033h.html 

 
•  25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü Ebru Atölyesi  

kanıt linki: https://www.instagram.com/p/DRZDSpRiAZV/ 
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•  SDÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Öğrencilerinden “MINI PRINT ve EX-LIBRIS” Sergisi 
kanıt linki: https://w3.sdu.edu.tr/haber/13238/sdu-guzel-sanatlar-fakultesi-ogrencilerinden-
mini-print-ve-ex-libris-sergisi 
 

• 30 Ağustos Zafer Bayramı Uluslararası Jürili Çevrimiçi Karma Sergi 30 Ağustos- 20 Eylül 
2025 
kanıt linki: https://yorkam.sdu.edu.tr/tr/haber/30-agustos-zafer-bayrami-uluslararasi-jurili-
cevrimici-karma-sergi-30-agustos-20-eylul-2025-54070h.html 
 

• SDÜ’de “Ses Ver” Müzik Yarışması Düzenlendi 
kanıt linki: https://w3.sdu.edu.tr/haber/13063/sdude-ses-ver-muzik-yarismasi-duzenlendi 
 

• Asırlık bir estetik tekrar yorumlanıyor: “Mavi-Beyaz Delft” Sergisi açıldı 
kanıt linki: https://www.sonhaber.eu/asirlik-bir-estetik-tekrar-yorumlaniyor-mavi-beyaz-delft-
sergisi-acildi 
 

• Shakespeare’in Ölümsüz Eseri “Othello” Isparta’da Sahnelendi 
kanıt linki:https://w3.sdu.edu.tr/haber/12928/shakespearein-olumsuz-eseri-othello-ispartada-
sahnelendi 
 

• Bir Anadolu Geleneği Deyişler Konseri 
kanıt linki: https://w3.sdu.edu.tr/haber/12867/gsfden-bir-anadolu-gelenegi-dervisler-konseri 
 

• Kültür ve Turizm Bakanlığı Konya Türk Tasavvuf Müziği Topluluğu'ndan "Semâ 
Mukâbelesi" Gösterisi 
kanıt linki: https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/12751/kultur-ve-turizm-bakanligi-konya-turk-
tasavvuf-muzigi-toplulugundan-sema-mukabelesi-gosterisi, 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12781/sema-mukabelesi-ilgiyle-izlendi 
 

• Bayrak Futbolu Ünilig Türkiye Şampiyonası İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi SDÜ Bayrak 
Futbolu Kadın Takımı 
kanıt linki.https://w3.sdu.edu.tr/Webinar  
 

• Kondisyon Günleri: İkinci Adım bezirgan yürüyüşü 
kanıt linki: https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/kondisyon-gunleri-ikinci-adim-55979h.html 
 

• Üniversiteler Arası Online Satranç Ligi 1. Hafta 
kanıt linki: https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/universiteler-arasi-online-satranc-ligi-1-hafta-
54856h.html 
 

• 29 Ekim Cumhuriyet Tenis Turnuvası 
kanıt linki: https://w3.sdu.edu.tr/haber/13269/sdude-29-ekim-cumhuriyet-tenis-turnuvasi-
duzenlendi 
 

• U-20 15’li Ragbi Erkekler Türkiye Şampiyonası Müsabakaları 
kanıt linki: https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/u-20-15li-ragbi-erkekler-turkiye-sampiyonasi-
musabakalari-54730h.html 
 

• Bodrum Kafa Dalışı 
kanıt linki:https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/bodrum-kafa-dalisi-52512h.html 
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https://w3.sdu.edu.tr/haber/13238/sdu-guzel-sanatlar-fakultesi-ogrencilerinden-mini-print-ve-ex-libris-sergisi
https://yorkam.sdu.edu.tr/tr/haber/30-agustos-zafer-bayrami-uluslararasi-jurili-cevrimici-karma-sergi-30-agustos-20-eylul-2025-54070h.html
https://yorkam.sdu.edu.tr/tr/haber/30-agustos-zafer-bayrami-uluslararasi-jurili-cevrimici-karma-sergi-30-agustos-20-eylul-2025-54070h.html
https://w3.sdu.edu.tr/haber/13063/sdude-ses-ver-muzik-yarismasi-duzenlendi
https://www.sonhaber.eu/asirlik-bir-estetik-tekrar-yorumlaniyor-mavi-beyaz-delft-sergisi-acildi
https://www.sonhaber.eu/asirlik-bir-estetik-tekrar-yorumlaniyor-mavi-beyaz-delft-sergisi-acildi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12928/shakespearein-olumsuz-eseri-othello-ispartada-sahnelendi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12928/shakespearein-olumsuz-eseri-othello-ispartada-sahnelendi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12781/sema-mukabelesi-ilgiyle-izlendi
https://w3.sdu.edu.tr/Webinar
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/kondisyon-gunleri-ikinci-adim-55979h.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/universiteler-arasi-online-satranc-ligi-1-hafta-54856h.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/universiteler-arasi-online-satranc-ligi-1-hafta-54856h.html
https://w3.sdu.edu.tr/haber/13269/sdude-29-ekim-cumhuriyet-tenis-turnuvasi-duzenlendi
https://w3.sdu.edu.tr/haber/13269/sdude-29-ekim-cumhuriyet-tenis-turnuvasi-duzenlendi
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/u-20-15li-ragbi-erkekler-turkiye-sampiyonasi-musabakalari-54730h.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/u-20-15li-ragbi-erkekler-turkiye-sampiyonasi-musabakalari-54730h.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/bodrum-kafa-dalisi-52512h.html


 
• Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Futbol Süperlig SDÜ Futbol Erkek Takımı 

kanıt linki: https://w3.sdu.edu.tr/Webinar 
 

• Spor Tırmanış Minikler, Küçükler, Yıldız-1(B) Türkiye Şampiyonası 
kanıt linki: https://w3.sdu.edu.tr/Webinar 
 

• 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Mürüvvet BAŞDEĞİRMEN Voleybol Turnuvası 
kanıt linki: https://w3.sdu.edu.tr/ 
 

• Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Başkanlığı Masa Tenisi Süper Lig - 1. Lig 
Müsabakaları 
Kanıt linki: https://w3.sdu.edu.tr/Webinar, https://w3.sdu.edu.tr/haber/12738/sdu-masa-tenisi-
takimlari-tusf-musabakalarinda-basari-elde-etti 

4. Araştırma Faaliyetleri 
Üniversitemiz toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında 2025 yılında araştırma faaliyetleri kategorisinde 
toplam 60 adet araştırma faaliyeti gerçekleştirmiştir. Bu faaliyetlerin temel amacı; yerel, bölgesel ve 
ulusal ihtiyaçlara cevap verecek bilimsel bilgi üretimini desteklemek, üniversitemizin bilimsel yayın ve 
atıf kapasitesini artırmak ve araştırma çıktılarının niteliğini geliştirmektir (A.1-H.2). 

Bu kapsamda, çevik proje yönetimi anlayışını benimseyen, yenilikçilik odaklı ve disiplinlerarası 
araştırmaların desteklenmesi, öğrenci ve öğretim elemanlarının yaşam boyu öğrenme süreçlerine katkı 
sağlayan araştırma ortamlarının geliştirilmesi hedeflenmiştir (A.1-H.3). Ayrıca bölgesel kalkınmayı 
önceleyen, teknoloji platformları, öncelikli alanlar ve yenilik ekosistemiyle bütünleşen araştırmalar 
yoluyla toplumsal ihtiyaçlara dinamik çözümler üretilmesi amaçlanmıştır (A.1-H.4). 

2025 yılı araştırma faaliyetlerinin farklı fakülte ve akademik birimler tarafından yürütüldüğü, bu 
faaliyetlerin; eğitim, sağlık, mühendislik, hukuk, sosyal bilimler, çevre, enerji, göç, dezavantajlı gruplar 
ve sürdürülebilirlik gibi çok çeşitli alanları kapsadığı görülmektedir. Araştırma faaliyetleri, 
üniversitemizin bilimsel üretim kapasitesini ve toplumsal katkı odaklı yaklaşımını yansıtan temel 
alanlardan biridir. Farklı alanlarda yürütülen araştırmalar, üniversitenin bölgesel ve ulusal önceliklere 
duyarlı bir araştırma politikası izlediğini göstermektedir. Araştırma faaliyetlerinin nitelik ve nicelik 
açısından tüm akademik birimlere yaygınlaştırılması ise kurumsal gelişim açısından önem taşımaktadır. 

Aşağıda bu bağlamda değerlendirilebilecek etkinliklere örnekler verilmiştir: 

• Dr. Öğr. Üyesi Ece KARA (Eğitim Fakültesi-Eğitim Bilimleri Bölümü); Özel Gereksinimli 

Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme Programı; 

 Kanıt linki: https://egitim.sdu.edu.tr/tr/haber/baba-cocuk-bagini-guclendiren-proje-tamamlandi-

54627h.html 

• Doç. Dr. Meltem İneli Ciğer (Hukuk Fakültesi); Innovating to Enhance Dialogues on Migration 

Policies and Practices; 

 Kanıt link: https://migrationresearchtopolicy.eu/2025/09/12/15-key-factors-limiting-the-impact-

of-migration-research-in-turkiye/ 

• Doç. Dr. Ali Ağçal (Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü); Hareket Halindeki Elektrikli 

Araçların Şarjı için Kablosuz Enerji Aktarımı Tasarımı ve Kapalı Çevrim Rezonans Frekansı 

Sabitleme Kontrolü”  TÜBİTAK 3501 – Kariyer Geliştirme Programı; 

https://w3.sdu.edu.tr/Webinar


 Kanıt linki: https://w3.sdu.edu.tr/haber/13283/sduden-yenilikci-proje-hareket-eden-elektrikli-

araclar-icin-akilli-sarj-sistemi 

• Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Kurt (Eczacılık Fakültesi); Hypericum Perforatum Bitkisinden İnsitüjel 
Geliştirilmesi;  

Kanıt Linki: https://sduedutr-
my.sharepoint.com/personal/onurpisirir_sdu_edu_tr/Documents/Uygulamalar/Microsoft%20For
ms/2024%20Verileri/2024-
%C3%96zel%20Sekt%C3%B6r%20Projeleri/%C3%96zel%20sekt%C3%B6r%20ile%20yap%C
4%B1lan%20proje%20kan%C4%B1t%20dosyas%C4%B1/H.Perforatum%20%C4%B0n-
situ%20jel_ahmet%20kurt.pdf 

 
5. Danışmanlık ve Bilirkişilik Faaliyetleri 
Üniversitemiz tarafından 2025 yılı içerisinde toplam 299 adet danışmanlık ve bilirkişilik faaliyeti 
gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyetlerin 281’i danışmanlık, 18’i bilirkişilik faaliyeti niteliğindedir. 
Danışmanlık faaliyetleri incelendiğinde; üniversitemizin farklı fakülte ve birimlerinde görev yapan 
öğretim elemanlarının kamu kurumları, özel sektör kuruluşları, yerel yönetimler, eğitim kurumları ve 
çeşitli meslek kuruluşlarına yönelik 281 danışmanlık hizmeti sunduğu görülmektedir. Bu danışmanlık 
faaliyetleri; mühendislik, eğitim, sağlık, sosyal bilimler, kültür, spor, teknoloji ve sanayi başta olmak 
üzere çok sayıda alanda yürütülmüştür.  

Danışmanlık faaliyetlerine ilişkin dağılım incelendiğinde, toplam 281 faaliyetin 194’ünün Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesi tarafından gerçekleştirildiği ve bu fakültenin danışmanlık faaliyetlerinin 
yaklaşık üçte ikisini tek başına üstlendiği görülmektedir. Tıp Fakültesi 49 faaliyetle ikinci sırada yer 
alırken, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 14 faaliyetle daha sınırlı ancak dikkat çekici bir katkı 
sunmaktadır. Eczacılık Fakültesi 6, Eğitim Fakültesi 3; Diş Hekimliği, Mimarlık, Spor Bilimleri ile 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri ise ikişer faaliyetle danışmanlık süreçlerine katkı sağlamıştır. 
İletişim ve Hukuk Fakülteleri birer faaliyetle temsil edilirken, Rektörlük, Uygulama ve Araştırma 
Merkezleri ve diğer birimler toplam 5 faaliyetle kurumsal düzeyde danışmanlık faaliyetlerinin 
sürdürüldüğünü göstermektedir. Bu dağılım, danışmanlık faaliyetlerinin sayısal olarak belirli 
fakültelerde yoğunlaştığını, diğer birimlerde ise daha sınırlı ve seçici biçimde yürütüldüğünü ortaya 
koymaktadır. 

Danışmanlık hizmetlerinin büyük bölümünün kamu yararını gözeten uygulamalı çalışmalardan 
oluşması, üniversitemizin bilgi ve uzmanlık birikimini toplumla paylaşma misyonunun önemli bir 
göstergesidir. 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen 18 bilirkişilik faaliyeti, üniversitemiz öğretim 
elemanları tarafından adli ve idari süreçlerde uzman görüşü sunmak amacıyla yürütülmüştür. Bilirkişilik 
faaliyetlerinin; adli davalar, teknik incelemeler, mesleki değerlendirmeler ve kamu kurumlarının ihtiyaç 
duyduğu uzman raporları kapsamında gerçekleştirildiği görülmektedir. Bilirkişilik faaliyetlerine ilişkin 
dağılım incelendiğinde, toplam 18 faaliyetin 15’inin Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi tarafından 
yürütüldüğü ve bu fakültenin bilirkişilik faaliyetlerinde belirgin biçimde baskın olduğu görülmektedir. 
Tıp Fakültesi 2 faaliyetle sınırlı ancak uzmanlık gerektiren alanlarda katkı sunarken, İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi 1 faaliyetle daha düşük düzeyde temsil edilmektedir. Bu dağılım, bilirkişilik 
faaliyetlerinin büyük ölçüde teknik ve uygulamaya dayalı uzmanlık gerektiren alanlarda yoğunlaştığını, 
diğer fakültelerin ise bu alanda daha sınırlı bir yer aldığını ortaya koymaktadır. 

Üniversitemizin danışmanlık ve bilirkişilik faaliyetleri genel olarak değerlendirildiğinde; öğretim 
elemanlarının bilgi, deneyim ve uzmanlıklarını kamu ve özel sektörle etkin biçimde paylaşarak 
toplumsal katkı sunduğu görülmektedir. Farklı kurum ve kuruluşlarla sürdürülen bu faaliyetler, 
üniversitemizin uygulamaya dönük akademik yetkinliğinin ve paydaşlarla kurduğu güçlü iş birliklerinin 
önemli bir göstergesidir. Bununla birlikte, danışmanlık ve bilirkişilik faaliyetlerinin fakülteler ve 



akademik birimler arasında daha dengeli ve yaygın bir şekilde yürütülmesi, üniversitemizin toplumsal 
katkı kapasitesini artırmaya yönelik gelişime açık bir alan olarak değerlendirilmektedir. 

6. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 
Sosyal Sorumluluk Projeleri 
Toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında sosyal sorumluluk proje, faaliyet ve etkinliklerinin genel amacı 
toplumda farkındalık oluşturmak (A.1) olup hedefleri özellikle dezavantajlı gruplara yönelik 
çalışmaların arttırılması çerçevesinde şekillenmektedir. Bu çerçevenin nihai çıktısı dezavantajlı ve 
incinebilir grupların psiko-sosyal iyilik hallerinin arttırılması (A.3-H.1), yaşam standartlarının 
iyileştirilmesi bütüncül bir perspektifte sağaltımlarının sağlanmasıdır. Bu temel amaç ve hedefler 
doğrultusunda, Süleyman Demirel Üniversitesi, yüksek olgunluk düzeyine sahip, topluma hizmeti bir 
sorumluluk olarak benimsemiş ve gönüllülük bilinciyle hareket eden bir profil sergilemekte; aynı 
zamanda geliştirilmesi gereken alanların farkında olup, yeni planlamalarla gelecek döneme yönelik 
hedeflerini belirlemiş bir öz değerlendirme süreci yürütmektedir. 

Süleyman Demirel Üniversitesi’nde 2025 yılında Toplumsal Katkı Koordinatörlüğünün analiz ettiği 
verilere göre; sosyal sorumluluk faaliyetleri alanında toplamda 97 proje temelli, 489 dezavantajlı 
gruplara yönelik, kültürel, sosyal ve sportif alanda 141 faaliyet, etkinlik geliştirilmiş ve 
gerçekleştirilmiştir. Bu tespitler doğrultusunda mevcut durumun analizi yapıldığında, üç düzeyde proje, 
faaliyet ve etkinlikler değerlendirilmiştir. Bu üç düzey proje temelli, spesifik olarak dezavantajlı 
gruplara yönelik faaliyetler ve kültür sanat ve spor temelli sosyal sorumluluk proje, faaliyet ve 
etkinlikler olarak kategorize edilmiştir.  

Üniversitenin yürüttüğü sosyal sorumluluk düzeyinde proje, faaliyet ve etkinlikler incelendiğinde 2025 
yılında 97 proje gerçekleşmiş olup çoğunlukla sanat–kültür ve çevre–sürdürülebilirlik alanlarının ön 
plana çıktığı, projelerin özellikle akademik yarıyıl başlangıçlarında yoğunlaştığı görülmektedir. 
Üniversite, yerel sorunlara duyarlı, sanatsal ve çevresel temelli güçlü bir toplumsal katkı profiline 
sahiptir. Bununla birlikte sağlık, bağımlılıkla mücadele ve teknoloji odaklı sosyal projelerin artırılması, 
etki analizlerinin güçlendirilmesi ve proje dağılımının yıl geneline daha dengeli yayılması üniversitenin 
toplumsal katkı kapasitesini daha da güçlendirecektir.  

En çok proje üretilen alanlar sanat, kültür ve edebiyat faaliyetleri, çevre, yeşil dönüşüm sürdürülebilirlik 
ve toplumsal dayanışma ve dezavantajlı gruplar alanlarında ele alındığı görülmüştür. Bu düzeyde 
ağırlıklı olarak ele alınan konular sanat ve kültür çalışmaları olmuştur. Gelişmeye açık yönler olarak 
özellikle davranışsal ve madde bağımlılığı, teknoloji temelli ve sağlık alanları olarak belirlenmiştir. Bu 
kategoride yer alan proje, etkinlik ve faaliyetlerin mart (en yüksek yoğunluk)-ekim-ocak ve mayıs 
aylarında yoğunlaştığı görülmektedir. Bu durum akademik takvimin aktif olduğu, BAP ve toplumsal 
katkı çağrılarının etkili olduğu zaman dilimlerine işaret etmektedir. Projelerin bu aylarda yoğunluk 
göstermesinin kaynağı bu zaman dilimleri gösterilebilir. 

Sosyal sorumluluk projeleri 2025 yılı verileri incelendiğinde üniversitenin sanat ve kültür temelli 
toplumsal katkı üretme kapasitesinin yüksek olduğu, çevre ve sürdürülebilirlik konularında teori ve 
uygulamayı sahada buluşturabildiği, yerel yönetim ve kamu kurumlarıyla güçlü bir iş birliği 
kapasitesinin olduğu, farklı alanlardan mühendislik, mimarlık ve sanat gibi fakültelerin toplumsal katkı 
temelli projelerde aktif katılım gösterdiği ve uzun dönemli projelerde sürdürülebilirliği sağlayarak 
deneyimini arttırdığı görülmektedir. Sağlık ve yapay zeka alanında toplumsal fayda temelli çalışmalar, 
psikososyal destek ve bağımlılık alanları üniversitenin geliştirmeye açık yönleri olarak belirlenmiştir. 
Özellikle etki ölçümü çıktı ve sonuç göstergelerinin raporlanması ise yine proje temelli sosyal 
sorumluluk alanın geliştirmeye açık yönlerine oluşturmaktadır. 

 

 



Örnek Kanıtlar: 

• SDÜ İklim Dostu ve Sürdürülebilir Yerleşke Projesi 
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/3-3-sosyal-sorumluluk-
05022025.pdf  

• Kuraklık Riski Altında olan Göllere İlişkin Eylem Planlarının Hazırlanması 

• https://www.ogm.gov.tr/ispartaobm/haberler/tarim-ve-orman-bakanimiz-sayin-ibrahim-
yumakli-egirdirde#images-4  

• Geleceğin Sesleri SDÜ Çocuk Korosu 
• https://w3.sdu.edu.tr/haber/13262/gelecegin-sesleri-cocuk-korosu-kuruluyor 

• BAP “Ailemizin Bilgeleri Aktif Yaşıyor” Projesi  

https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/13160/ailemizin-bilgeleri-aktif-yasiyor-projesi-basliyor 
 

Kültür, sanat ve sportif proje, faaliyet ve etkinlikleri 2025 yılı verileri incelendiğinde, toplamda 141 
etkinliğin organize edildiği faaliyetlerin neredeyse tamamına yakını öğrenciler tarafından topluluklar 
üzerinden gerçekleştirildiği görülmektedir. Ayrıca faaliyetlerin büyük çoğunluğu (%94) öğrencilere ve 
personele yönelik düzenlenmiştir. Etkinlik ve faaliyetler çoğunlukla gezi, konser, sergi, tiyatro gibi 
faaliyetleri kapsamakta olup yaşlılar, kadın ve çocukların hedef kitle olduğu sosyal sorumluluk projeleri 
de mevcuttur. Bu düzeyi ağırlıklı olarak sergi (48), konser (26), tiyatro (21) spor (91) ve diğer etkinlikler 
oluşturmaktadır. Geliştirmeye açık yönler özellikle dezavantajlı gruplara yönelik ve teknoloji temelli 
faaliyet alanları olarak belirlenmiştir. Bu düzeyde faaliyetlerin yoğun olarak güz döneminde 
gerçekleştiği söylenebilir. Özellikle faaliyet ve etkinliklerin Ekim ve Mayıs aylarında yoğunlaştığı 
gözlemlenmektedir. Bu yoğunluğun, öğrenci katılımının artırılmasına yönelik bir temel oluşturularak, 
mevsimsel koşulların da göz önünde bulundurulmasıyla, bu aylarda uygunluk oranının yüksek olduğu 
değerlendirilmektedir. 

Örnek Kanıtlar: 

• SDÜ'de "Bahara Merhaba" Konseri 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12739/sdude-bahara-merhaba-konseri 

• Tiyatro Macbeth Özel tiyatro 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12096/sertac-yekeboganin-tek-kisilik-sahnesi-macbeth-begeni-
topladi 

• SDÜ Kreş ve Anaokulu Miniklerinden Resim Sergisi 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12955/sdu-kres-ve-anaokulu-miniklerinden-resim-sergisi 

• Kadınlar Gününe Özel Akustik Konser 
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/kadinlar-gunune-ozel-akustik-konser-51108h.html , 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/12750/sdu-rock-toplulugundan-8-marta-ozel-muzik-
dinletisi  

Dezavantajlı Gruplara Yönelik Düzenlenen Faaliyet Sayısı  
Süleyman Demirel Üniversitesi’nde 2025 yılında Toplumsal Katkı Koordinatörlüğünün analiz ettiği 
verilere göre; sosyal sorumluluk faaliyetleri bünyesinde dezavantajlı gruplara yönelik yapılan faaliyet 
sayısı 489 olarak belirlenmiştir. Süleyman Demirel Üniversitesi öğretim üyeleri, öğrencileri ve idari 
personelin dezavantajlı gruplara yönelik gerçekleştirdiği faaliyetlerinin hedef gruplarının ağırlıklı olarak 
çocuklar ve gençler ile aileler (özellikle kadınlar) üzerinde yoğunlaştığı görülmektedir. Bununla birlikte 
toplumun geneline hitap eden sosyal farkındalık, eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri niceliksel olarak 

https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/3-3-sosyal-sorumluluk-05022025.pdf
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/3-3-sosyal-sorumluluk-05022025.pdf
https://www.ogm.gov.tr/ispartaobm/haberler/tarim-ve-orman-bakanimiz-sayin-ibrahim-yumakli-egirdirde#images-4
https://www.ogm.gov.tr/ispartaobm/haberler/tarim-ve-orman-bakanimiz-sayin-ibrahim-yumakli-egirdirde#images-4
https://w3.sdu.edu.tr/haber/13262/gelecegin-sesleri-cocuk-korosu-kuruluyor
https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/13160/ailemizin-bilgeleri-aktif-yasiyor-projesi-basliyor
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en geniş alanı oluşturmaktadır. Engelli bireyler, göçmenler ve yaşlılar gibi gruplara yönelik doğrudan 
faaliyetlerin ise sınırlı olduğu tespit edilmiştir. 

Dezavantajlı gruplara yönelik gerçekleştirilen faaliyetler; çocuk ve gençlere yönelik eğitim destek, 
drama ve sanat, bilim teknoloji farkındalığı, kültürel ve sanatsal faaliyetler; ailelere yönelik eğitim 
desteği, ebeveyn farkındalık atölyeleri ve kadının güçlendirilmesine yönelik faaliyetler, yerel halk, 
üniversite öğrencileri ve sivil toplum ve paydaşlara yönelik sosyal farkındalık, bilgilendirme, sosyal 
sorumluluk proje ve etkinlik faaliyetleri, eğitim kurumları ve öğrenci ve eğitimcilerine yönelik mesleki 
gelişim ve uygulamalı eğitim ve saha deneyimi faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. Engelli bireyler, 
göçmenler ve yaşlılar ise faaliyet sayısı düşük güçlendirilmesi gereken alanlar olarak belirlenmiştir.  

SDÜ sosyal sorumluluk faaliyetleri bünyesinde dezavantajlı gruplara yönelik faaliyetlerin ağırlıkla 
çocuk (0-18 yaş) refahı alanında (116 faaliyet) yoğunlaştığı kadın ve aile alanında (52 faaliyet) engelli 
alanında (14 faaliyet) olduğu görülmektedir. 305 faaliyet ise toplumun genelini hedefleyen dolaylı 
olarak dezavantajlı gruplarla yönelik faaliyetlerdir. Genel olarak engelli refahı, kadın refahı, spor ve 
rekreasyon faaliyetleri, afet, bağımlılık, psikolojik yardım arama davranışına ilişkin faaliyetler 
gelişmeye açık yönler olarak belirlenmiştir.  

Dezavantajlı gruplara yönelik etkinliklerin bahar döneminde, özellikle Mart, Nisan ve Mayıs (en yoğun) 
aylarında güz döneminde ise Aralık ve Kasım aylarında yoğunlaştığı belirlenmiştir. Dezavantajlı 
gruplara yönelik faaliyetlerin en yoğun olduğu dönemlerin Mayıs ve Aralık ayları olduğu saptanmıştır. 
Bu durum, hedef gruplara yönelik gerçekleştirilecek faaliyetlerin planlama ve müdahale aşamalarının 
belirli bir takvime dayalı olarak organize edildiğine işaret etmektedir. Yıl başında yapılan planlamaların, 
hedef gruba uygun zaman dilimleri seçilerek düzenlendiği ve sınav takvimine uygun dönemlere 
yansıdığı söylenebilir. 

Örnek Kanıtlar: 

• Baba-Çocuk Etkileşimini Güçlendirme Projesi 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/13210/baba-cocuk-etkilesimini-guclendiren-proje-tamamlandi 

• Bir Gülücük, Bir Gelecek Gelincik Köyü İlkokulu 
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/bir-gulucuk-bir-gelecek-52978h.html  

• Kent Buluşmaları Çocuklarda Diyabet, Obezite ve Beslenme 
https://www.instagram.com/sduhastanesi/p/DDo-zK1IMdw/?img_index=1  

• Isparta Özel Huzurevi ve Yaşlı Bakım Merkezi Ziyareti 
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/isparta-ozel-huzurevi-ve-yasli-bakim-merkezi-ziyareti-
52517h.html  

Engelsiz Üniversite Ödülü, Engelsiz Bayrak Ödülü, Engelsiz Program Nişanı ve Engelli Dostu 
Ödülü Sayısı 

Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde, Yükseköğretim Kurulu tarafından yürütülen Engelsiz 
Üniversite Ödülleri kapsamında yedi (7) akademik birim “Turuncu Bayrak” almaya hak kazanmıştır. 
Turuncu Bayrak sahibi birimler; Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hukuk Fakültesi, 
Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, İlahiyat Fakültesi ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesidir (İİBF). 
Buna ek olarak Mimarlık Fakültesi ile Mühendislik Fakültesi, erişilebilirlik koşullarını sağlamış olup 
Turuncu Bayrak için başvuru yapabilecek durumdadır. 

Öneriler:   

• Toplumsal katkı kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerin önemli bir bölümünün öğrenci 
toplulukları tarafından düzenlendiği dikkate alındığında, fakülteler ile uygulama ve araştırma 
merkezlerinin etkinlik planlama süreçlerine daha etkin biçimde dâhil edilmesinin 
değerlendirilmesi önerilmektedir. Bu kapsamda, fakülteler ve araştırma merkezleri tarafından 
yıl içerisinde düzenlenmesi öngörülen etkinliklere ilişkin asgari bir çerçevenin belirlenmesi ile 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/13210/baba-cocuk-etkilesimini-guclendiren-proje-tamamlandi
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/bir-gulucuk-bir-gelecek-52978h.html
https://www.instagram.com/sduhastanesi/p/DDo-zK1IMdw/?img_index=1
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/isparta-ozel-huzurevi-ve-yasli-bakim-merkezi-ziyareti-52517h.html
https://sksdb.sdu.edu.tr/tr/haber/isparta-ozel-huzurevi-ve-yasli-bakim-merkezi-ziyareti-52517h.html


merkezler arası ortak etkinliklerin planlanmasına yönelik teşvik edici düzenlemelerin ele 
alınması uygun olabilir. 

• Toplumsal katkı faaliyetlerinin görünürlüğünü ve erişimini artırmak amacıyla, dijitalleşme 
projeleri kapsamında yerel mirasın dijital platformlarda sergilenmesinin, etkinliklerin dijital 
kayıtlarının alınarak çevrim içi ortamlarda paylaşılmasının ve etkinlik sonrası video içerikler 
veya podcast formatında özetlerin hazırlanmasının değerlendirilmesi önerilmektedir. Bu süreçte 
üniversitenin kurumsal sosyal medya hesaplarının daha etkin kullanılması ile fakültelerin 
akademik potansiyelinin toplumsal katkı etkinliklerine daha güçlü biçimde yansıtılmasına 
yönelik planlamaların ele alınması uygun olabilir. 

• Üniversite bünyesinde faaliyet gösteren RATEM kapsamında yürütülen radyo yayınlarının yanı 
sıra, televizyon yayınına yönelik altyapı ve içerik imkânlarının değerlendirilmesi; bu yolla 
toplumsal katkı faaliyetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırılmasının sağlanması önerilmektedir. 

• Çevre bilinci ve teknoloji alanında farkındalığın artırılmasına yönelik çalışmaların 
yaygınlaştırılması; bu kapsamda sürdürülebilir, kalıcı ve yenilikçi projeleri destekleyecek teşvik 
edici altyapı ve destek mekanizmalarının değerlendirilmesi önerilmektedir. 

• Öğrencilerin gönüllülük faaliyetlerine katılımının artırılması amacıyla, proje temelli 
çalışmaların geliştirilmesi ve dayanışma kültürünü güçlendirecek uygulamaların 
yaygınlaştırılması önerilmektedir. 

Gelişmeye Açık Yönler 

• Güvenlik ve ulaşım konularının toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında görece sınırlı ele 
alındığı görülmekte olup, özellikle toplumsal güvenlik, afetlere hazırlık ve kriz yönetimi 
alanlarında projeler geliştirilmesinin sosyal katkı açısından önemli olduğu 
değerlendirilmektedir. 

• Sosyal sorumluluk çalışmalarında multidisipliner yaklaşımların daha etkin biçimde 
benimsenmesi, toplumsal katkı ve sosyal etkinin artırılmasına katkı sağlayacaktır. 

• Sürdürülebilir ve proje temelli faaliyetlerin güçlendirilmesine ihtiyaç duyulmaktadır. Özellikle 
dezavantajlı ve incinebilir gruplara yönelik çalışmaların tek seferlik etkinlikler yerine, 
gönüllülüğün sorumluluk bilinciyle ele alındığı, süreklilik içeren faaliyetler şeklinde 
planlanması önem taşımaktadır. 

• Bu kapsamda, etkinliklere ilişkin geri bildirim ve iyileştirme mekanizmalarının 
yapılandırılması, söz konusu gruplarla yürütülen çalışmaların etkililiğini artıracaktır. 

• Engelli refahı, dijitalleşme, yeşil çevre ve sürdürülebilirlik ile sporun birleştirici gücü gibi 
temalar, toplumsal katkı bağlamında gelişmeye açık öncelikli alanlar olarak öne çıkmaktadır. 

• Engelli bireylerin sosyal ve kültürel etkinliklere katılımını artırmaya yönelik proje ve 
faaliyetlerin çeşitlendirilmesi gerekmektedir. 

• Ayrıca, engelli bireyler ve ilgili paydaşlardan düzenli geri bildirim alınarak, erişilebilirlik 
çalışmalarına yönelik gerekli iyileştirmelerin yapılması önem arz etmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: 

 1 2 3 4 5 

 Çalışma 
bulunmama

ktadır 

Planlama Planlama ve 
Uygulama 

Planlama, 
Uygulama, 

Kontrol Etme, 
Önlem Alma 

Örnek gösterilebilir 

Lütfen uygun olgunluk 
düzeyini (X) ile 

işaretleyiniz. 

   x  



 

Örnek Kanıtlar: 

● Kurumun hedefleriyle uyumlu toplumsal katkı faaliyetleri kolay erişilebilmesi için ilgili başlıklar 
altında yukarıda sunulmuştur. 
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Üniversitemizde Kayıtlı Öğrenci
Topluluğu Sayısı

Aktif 124-İnaktif 3

Topluluklara Kayıtlı Üye Sayısı 51537

Proje Sayısı
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etkinlik) 
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Bulunmamaktadır.
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yılında Üniversitemize kazandırılan bağış miktarı ilgi yazınız ile istenmiştir.
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